加盟 団体 各位

貴団体におかれましてはご繁栄の事とお慶ぴ申し上げます。

標記の件につきまして、下記のご案内を致します。

対象の皆様に、ご淳結お願い致します.

|

会 場

X神戸市立中央体育館

第 2体育室

神戸市水道局

たちばな研修センター

4F

神戸市水道局

たちばな研修センター

4F

西代・神戸常盤アリーナ

(県立文化体育舘 )

スポーツ館

2018年 6月 1日

長庫県武術人極半連盟

横 定 番 員 会

午前 2,00攣 門

午後 3,000円

全 日4,000円

午前 2,000円

午後 3,000円

J≧ 日4,000円

午前 2,000円

午後 37000円

全 国4,000円

午前 2,000円

午後 3,000円

全 国41000円

日 日キ

7月 4日 t水 }

18130へ‐16:30

初段受験者

2段受験者

|

1 8月 12日 (日 )

10:00´V16:30

3駒 難 者 ■ ―――一― ―――
|

1 8月 5日 (日 )

,  10:00-16130

薬神戸青圭中央体育館 市営地下鉄 F大倉山」駅より徒歩3分→西2番出口

神戸高速鉄道「高速神戸」駅より北へ従歩 5分

3,000円

8月 26日 (日 )

10:00-16:30

[:|:〔
r、 〔手

`Eキ

ナ441イ .`(1,[lE¬